РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «24» марта  2011 г.
                    № 9                             х. Верхние Грачики
О           постановке           имущества

в   реестр         бесхозяйных     вещей

Уляшкинского сельского поселения

Каменского района

На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 года №580 «Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Постановления Главы Уляшкинского сельского поселения от 31.12.2008 года №19 «Об утверждении положения «О порядке принятия в муниципальную собственность Уляшкинского сельского поселения бесхозяйных недвижимых вещей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить в Реестр бесхозяйных вещей Уляшкинского сельского поселения Каменского района скважину, расположенную по адресу: Каменский район, х. Верхние Грачики, ул. Суворова

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Уляшкинского

сельского поселения                                                                П.Ф. Артющенко